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CCCLXXIL  Bifdof Dieterich von Lebus beftdtigt eimem Altar ju Franffurt dée thm von
ben Marfgrafen Ludwig b R, am 15. Juli 1356 und Otro ven 13. Juli 1371 vereigueten
Bolleinfinfte, am 21, Mai 1503.

In nomine Sancte et Indiuidue Trinitatis Amen. Nos Theodericus, dei et apo-
ftolice ledis gracia Epilcopus Lubucenflis, Ad perpetuam rei memoriam Vniuerfis et fin-
Salutem in
domino Sempiternam. Ex iniuncto nobis diuinitus paftoralis cure officio, quo cunctos nobis com-
miflos [ollicitis curis amplectimur, vigilare nos conuenit, vt que gefta [unt et gerenda cognouimus,

gulis criftifidelibus prefentibus et futuris has noltras litteras vifuris pariter et audituris

roboremus ac pontificalis protectionis prefidio defendamus atque in contrarinm edita callemus et
reuocemus, prout qualitas negociorum et perfonarum exegerit et (alubriter inter cetera conlpicimus
expedire, Cum igitur per quondam Illuftriffimos principes et dominos Ludwicum Seniorem
et dominum Ludwicum Romanum et dominum Ottonem, fratrés, Marchiones Branden-
burgenfles, Sacri Romani Imperii Archicamerarios, Comites Palatinos Rheni et Bauarie duces,
bono catholice religionis Zelo ad landem et gloriam ommuipotentis dei [ueque Beatillime Genitricis
Marie virginis et preferfim Sanctorum Alexii et Ludowici in Eeclefia parrochiali Franckfor-
denli fundatum et dotatum altarc ad peticionem Kunonis, fritzkonis et Hermanni Hake-
man cinium franckfordenfium eiufdem altaris collatoram certis fruftis augmentarunt, Prout in lit-
teris prefatorum IHlultriffimorum principum prelentibus de verbo ad verbum infertis et nobis per
prouidos et circumlpeetos Petrum, Georgium, Johannem et Margaretham Hakeman,
et [ororem oblatis et demonltratis plene patet, quarum tenor talis eft, vt flequitur,

Nos Otto, dei gracia Brandenburgen(lis Marchio, Sacri Romani Imperii Archicame-

fratres

rarius, Comes Palatinus Reni et Bauarie dux, Notum facimus tenore prefencium yniuerfis, Quod
vidimus litteram dine memorie Illultris principis dominic Ludowiei Romani, quondam fratris
noltri Carillimi, cuius tenor et continencia [equitur in hec werba:

Nouerint vniverfi tenorem prefencium inlpecturi, Quod nos Ludowicus Romanus, dei
gracia Brandenburgenfis et Lulacie Marchio, Sacri Romani Imperii Archicamerarins, Comes Pala-
tinus Rehni et Bauarie dux, Ad laudem et gloriam omnipotentis dei et Beate dei genitricis vir-
ginis Marie fanctorumque ommium et dinini cultus augmentum, mecnon pro lalute noftra omnium-
que parentum, progenitorum, predecellornm noftrorum, Peticionibus Kwnonis, Fritzkonis et
Hermanni, fratrum dictorum Hakeman, Ciuium noftrorum fidelium in Franckenford, fa-
uorabiliter inclinati dedimus et donauimus, damus et domamus donacione [olempni inter vinos pro-
prietatem Quinque et dimidii frultorum annuorum redditoum in quolibet fefto Sancti Martini de
theolonio Ciuitatis noftre Franckford leuandorum, que per obitum quondam Johannis Beyer
ad dictum Cunradum legittime fuerant deuoluta, que eadem frulta reddituum exnunc inantea
ad altare fundatum et dotatum in Eeelefia parrochiali Franckfordenfi In honore Anmunciacionis
Beate Marie virginis et [anctorum Allexii et Ludwici Martirum et ad altaviftam altaris eiufdem,
qui pro tempore fuerit, perpetuo pertinere debebunt, que eciam quingue frulta: cum dimidio red-
dituum  de duodecim fruftis ad inftanciam dictorum fratrum per fratrem nofltrum ecarillimum Lud-
wicum, Marchionem Brandenburgenlem [eniorem et nos prius appropriatis volumus omni-
mode defalcari, Renuncciantes exprelle pro nobis et fratre noltro Ottone, Marchione Branden-
burgenli, heredibusque et [uccelloribus noltris omnibus omni iuri, actioni vel impeticioni, Quod
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vel que mobis in dictis Quingue eum dimidio frultis reddituum, quoad dictam proprietatem, ad
prefens conpetit wel competere poterit quandelibet in futurum. In cuius rei euidenciam Sigillum
noftrum preflentibus duximus appendendum, Prefentibus Reuerendo in crifto patre domino Hein-
rico, Epilcopo Lubucenl(i, Strennuis viris Hallfone de Falkenbergk, Curie noftre magi-
ftro, Juhanuc de Roc huu Hermanno de Wulkow, Petro de Bredow, Militibus, Hein-
rico de Schulenborgk ot Nicolao de Bifmarck, cum ceteris pluribus fide dignis, Datum
Tangermunde, anno domini Millefimo Tricentelimo Quinquagefimo Sexto, in die diuifionis
apoltolorum.

Nos igitur diuinum cultum deuotis affectibus augeri cupientes, ob reuerenciam omnipotentis
dei, fue gloriole Matris Marie et omnium [anctorum, noftreque, progenitorum ac fuccefforum noftro-
rum animarum falutem, Peticioni quoque hermanni Hakeman prefati fidelis noftri dilecti ad
hee benignius inclinati, Predicto altari Sancte Marie et Sanctorum allexii et ludowici appoluimus
et appropriauimus, apponimus, appropriamus et prefentibus (olempniter condonamus Quartum dimi-
dium frultum annuorum reddituum ex dicto Theolonio noftro in Franckenford cum prefatis
redditibus, videlicet fexto dimidio frufto, ingulis annis in Felto Beati Mantini Epifcopi leuandorum,
In antea iulto proprietatis titulo ad vlum dicti altaris et Rectoris eiufdem, qui pro tempore fuerit,
ad habendum, viifruendum quiete, pacifice et fine quorumlibet impedimento perpetuis temporibus
pollidendum, Renuncciantes pro nobis, heredibus et fuecefforibus noltris omni Juri, aectioni ac im-
peticioni, Quod vel que nobis in predictis nouem fruftis hactenus conpetebat, conpetit aut conpe-
tere poterit quandolibet in futurum. In cuius rei teftimonium Sigillum noftrum prefentibus eft
appenfum. Prefentibus Reuerendo in crifto patre ac domino, domino T'yderico, Brandenbur-
genlis Ecclefie Epilcopo, Strennuis quoque viris Hermanno de Wulkow, Geunardo de al-
nenflewe, militibus, Nicolao de Bilzmarck, Curie noltre magiftro, Joanne de S Schepe-
litz, prothonotario noftro, cum ceteris pluribus fide dignis. Actum Franc kenford, die Beate
Margarethe virginis, Anno domini Millelimo tricentefimo Septuagefimo primo, et datum Berlin,
anno eiuldem Millefimo CCC® Septuagelimo tercio, feria quarta proxima polt diem Epiphanie domini.

Quibus per nos vilis et lectis veris, integris, figillatis nullaque in parte viciatis litteris, Su-
mus per predictos Petrum, Georgium, Johannem et Margaretham, fratres et fororem
Hakeman, ciues Franckfordenfes, intuitu dei inftanter petiti, vt eafdem, fic vt prefertur,
altaris fundacionem, donaciones, augmentacionem admittere, approbare et Confirmare dietosque
cenfus, fiec vt prefertur feu aliunde condonatos, comparatos feu in futwrum comparandes cum omni
augmento pofleflori eiuldem altaris, qui pro tempore canonice prefentatus et inveftitus fuerit, aferi-
bere, incorporare, adnectere atque inter ecclefialticos cenfus adnumerare dignaremur, Sic tamen,
quod poflellor canonice prelentatus et inveltitus ad vnius miffe celebracionem in vnaquaque ebdo-
m'xd'r. femel ‘iuxta [wam deuocionem cum tamen fuffragio pro fundatoribus fit per fe vel alinm
aftrietus. Jus vero prefentandi prefati petrus, Georgius, Johannes et Mar garetha (bi in
fimul, quamdiu vixerint, referuant fic, quod ommes fimul vel (altim maior eorum pars tociens, quo-
ciens legittime vacauerit, prolentare poflint, poft vero mortem prefatorum collatorum iplorum here-
des; fic vi prefertur, vnanimiter vel [altem maior pars eorum concordans conferre habeat et pre-
fentare. Nos igitnr Theodericus, dei gracia Epileopus Lubucen lis prefatus, Qui ex paftorali
cura et beneficio, quibus licet immerito prefidemus, cultum dininum et [tipendia miniftrorum dei
[amopere noltris tunporlbu\, cupimus adaugeri et circa ea, que dei [unt, iubemur folerter vigilare,
predictas fundacionem, dotacionem, denacionem, ordinacionem, mifle celebracionem atque iuris pa-
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tronatus feu preflentandi releruacionem fen limitacionem cum omnibus claufnlis, punetis et articulis
ex certa noftra {ciencia et matura deliberacione ratas habentes et gratas, admittimus, ratificamus,
approbamus atque Confirmamus, Ipfumque altare in beneficium ecelefialticum creamus ac fub cete-
rorum beneficiorum u:l(,[iall,u_u:um priuilegio et emunitate ponimus, Cenfus quoque feu frulta, fc
vt prefertur, conparatos, condonatos aut in futurum conparandos predicto altari et eius legittimo
polleffori ad mille vnius in ommi hebdomada cum (uffragio pro fundatoribus eiufdem -alf-mu cele-
bracionem perpetuo .lLl]lmgmm.-., dft_,l'lbln’lil.\, 11.:'.(:1;]01':!111115, vnimus et !Lpproprmmur-: dei nomine in
his leriptis, Volentes, eos nunc ef in antea bona ecclefiafltica fore et ecclefiafticorum libertate gau-
dere, Interponentes omnibus et fingulis auctoritatem noltram ordinariam pariter et decretum, Inhi-
bentes ommibus et fingulis viriufque fexus, euiufounque gradus, Status, Condicionis aut preemi-
nencie fuerint, [ub anathemate et excommunicacionis fentencia et maledictione eterno pena, ne
quifquam premifla infringere aut huinfmodi redditus in prophanos vius conuertere et reuocare au-
deat aut prefumat quouis quefito colore, Sicuti preter has penas indignacionem omnipotentis dei
et Beate Marie virginis ae beatorum dicti altaris
aut [uccefloribus noftris atque vnicuique homini fuo in iure nichil derogari aut preindicium gene-
rari volentes. In quorum ommium et fingulorum fidem et teftimonium prefentes litteras noftras
iullimus et fecimus Sigilli noftri appenlione communiri, Datum Caltro noftro Lubus, Dominica